Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2022 №A-1890

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Кирьянова Ольга Александровна ДП-1890-78854 от 05.02.2022
6) Каримова Венера Мунировна ДП-1890-79002 от 05.02.2022
7) Кондрашкина Юлия Анатольевна ДП-1890-79036 от 05.02.2022
8) Елена Николаевна Шевченко ДП-1890-79060 от 05.02.2022
9) Светлана Борисовна Николаева ДП-1890-79105 от 05.02.2022
10) Надежда Александровна Зудова ДП-1890-79304 от 05.02.2022
11) Моисеева Екатерина Александровна ДП-1890-79476 от 05.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Панферова Лариса
Алексеевна

Урок "Правописание глаголов" 4
класс 1 место ДП-1890-78474

2 Чудинова Надежда
Анатольевна

Итоговый урок по теме
"Европейский Север" 1 место ДП-1890-78485

3 Жулдыбина Елена
Алексеевна

КВН по окружающему миру в
средней группе. 2 место ДП-1890-78584

4 Городилова Лариса
Кирилловна

КАРТА индивидуального социально-
психологического сопровождения
обучающегося, состоящего на
внутришкольном учёте

1 место ДП-1890-78654

5 Тимофеева Наталья
Михайловна

"Мамы всякие нужны, мамы всякие
важны" 2 место ДП-1890-78695

6 Остапчук Галина
Александровна

Обучение видовременным формам
английского глагола студентов СПО
неязыковых специальностей

1 место ДП-1890-78795

7 Купцова Ирина
Николаевна

Научно-исследовательская работа
"Современные методы подготовки
учащихся к ЕГЭ"

1 место ДП-1890-78797

8 Соха Сабина
Станиславовна Поморские козули 1 место ДП-1890-79024

9 Хасанова Елена
Владимировна

Новое качество образования.
Запросы, оценки, пути достижения 3 место ДП-1890-79195

10 Светлана Ивановна
Дербенцева День Матери 3 место ДП-1890-79197

11 Мокина Вероника
Викторовна

Методическая разработка
дистанционного занятия по
изобразительному искусству для
начального и основного
образования.

1 место ДП-1890-79201

12 Огольцова Наталия
Александровна

Конспект НОД по ПДД для детей 5-6
лет с использованием
мнемотаблицы «Путешествие в
город Безопасный»

2 место ДП-1890-79318

13 Зубрицкая Ирина
Анатольевна

Музыкально-тематическое
развлечение «Что у Снеговика на
голове» в 1-ой младшей группе

1 место ДП-1890-79328

14 Аксенова Римма
Константиновна "Лечебное питание" 2 место ДП-1890-79437

15 Туйдина Альбина
Ильдаровна

Семинар для педагогов
«Совершенствование общения
педагогов и родителей»

1 место ДП-1890-79440

16 Медведева Оксана
Альбертовна "Путешествие к солнечным лучикам" 2 место ДП-1890-79441

17 Ильина Ирина
Владимировна "Моя малая родина-мой Уренгой" 3 место ДП-1890-79516

18 Журавлев Денис
Михайлович

«Дистанционное обучение
английскому языку по программе
«Английский онлайн» как
современный формат работы с
учащимися сельской местности»

1 место ДП-1890-79540

19 Кузнецов Вячеслав
Валерьевич

Проект "Оркестр народных
инструментов" 1 место ДП-1890-79549

20 Глинушкина Оксана
Анатольевна " В гостях у кукол" 2 место ДП-1890-79582

21 Усольцева Лариса
Викторовна

Доклад "Формирование привычки к
здоровому образу жизни у детей
дошкольного возраста"

2 место ДП-1890-79583

22 Коврига Светлана
Александровна

Семинар "Защита прав ребенка-
дошкольника" 1 место ДП-1890-79660

23 Мохова Кристина
Игоревна

программа внеурочной
деятельности "Мы патриоты" 1 место ДП-1890-79662

24 Красноперова Анна
Валерьевна

Рабочая программа воспитания
детского сада 1 место ДП-1890-79682

25 Прокопенко Любовь
Викторовна

Презентация по рисунку по теме
"Линейная перспектива" 2 место ДП-1890-79717

26 Данько Татьяна
Владимирона

Воспитание будущих родителей на
уроках обществознания 1 место ДП-1890-79721

27 Анисимова Татьяна
Геннадьевна Профессиональное выгорание 2 место ДП-1890-79726

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов